#### Βιβλίον η', Ρουθ.

12. Οὕτω λέγεται τὸ βιβλίον, ἐπειδὴ καὶ τὴν περὶ  
 τῆς Ρουθ ἱστορίαν μόνην περιέχει. Ἔστι δὲ αὕτη ἡ  
 Ρουθ τὸ μὲν γένος Μωαβίτης, καὶ ἐν σωφροσύνῃ  
 διαπρέψασα. Ἀποταξαμένη δὲ τῇ συγγενεῖα καὶ τῇ  
 πατρικῇ δεισδαμονίᾳ, μετέβαλεν εἰς θεοσεβίαν, καὶ  
 μετέλλθεν εὐθὺς εἰς Βηθλεὲμ τῆς Ἰουδαίας, ἔκει τε  
 ἐζεύχθη τῷ Βοὸζ ἐκ φυλῆς Ἰούδα τυγχάνοντι, καὶ  
 λοιπὸν ἐξ αὐτῆς γενεαλογεῖται ὁ Δαβὶδ οὗτος· Βοὸζ  
 ἐκ τῆς Ρουθ γεννᾷ τὸν Ὀβὲδ· Ὀβὲδ δὲ τὸν Ἰσσαὶ,  
 Ἰσσαὶ δὲ τὸν Δαβὶδ.

#### Βιβλίον θ', Βασιλείαι πρώτη καὶ δευτέρα.

13. Βασιλείαι ὀνομάζονται τὰ βιβλία, ἐπειδὴ καὶ  
 τὰς πράξεις τῶν γενομένων βασιλέων ἐν ταῖς Ἰουδα  
 καὶ τῷ Ἰσραὴλ, καὶ τὰ ἔτη αὐτῶν περιέχει. Διελη-

(5) Ο', Σαμμεγάρ. Non legitur in Scriptura quod  
 judicaverit Israellem anno uno, ut hic fertur.

(6) Ο', Ἀβινέμ.

annos octoginta. Postea Tamegar filius Dinacli,  
 qui sexcentos de Philistiim vomere percussit, an-  
 numque unum, populum judicavit. Hunc excepit  
 Barach filius Abineem : hic expugnavit Jabin et Si-  
 saram, qui Israellem annos viginti afflixerunt. Sisa-  
 ram autem Jael, uxor Phaniel subvertit, principesque  
 illorum ac turrim Phaniel subvertit, principesque  
 illorum cum spinis triturravit ac contrivit a quibus  
 afflictus fuerat Israel annos septem. Judicavit autem  
 ipse Israellem annos quadraginta. Post illum Abi-  
 melech, filius Gedoonis ex concubina, qui fratres  
 suos ex liberis natos, septuaginta viros, super lapide  
 unum occidit. Fuga autem unus ex illis, Joatham  
 elapsus est. Ipse vero Abimelech, etiam illis, qui  
 cum ipso conspiraverant, factus est instar ignis et  
 rhamno. Postquam autem multos occidit, mortu-  
 us est et ipse, molæ fragmine de muro per mu-  
 lierem dimisso prostratus, imperinmq; tenuit  
 annos tres. Deinde Thola filius Phua, patri Abi-  
 melech, qui imperavit annos 23. Hunc excepti Jair  
 Galaadites, qui judicavit annos 22. Postea Jephie  
 Galaadites. Iste percussit Ammonitas et Philistæos,  
 qui Israellem affligerant annos decem et octo. Cum  
 autem in bello votum fecisset, oblatum se in sa-  
 crificium, quidquid post victoriam domum rever-  
 tenti primum occurreret, filiam in occursum pro-  
 gressam, impetrato primum ad legeudam virginita-  
 tem bimestri spatio, immolandam obtulit. Judicavit  
 autem populum annos sex. Postea Abassan Be-  
 thleemita, judicavit annos septem. Deinde Ailon  
 Zabulonites annos decem. Post illum Labdon Pha-  
 rathonites 108 annos octo. Postea Samson, de  
 stirpe Dan. Hic in mandibula asini, interdum et  
 virga, aliquando etiam immisissis vulpibus, et novis-  
 sime per ruinam domus, Philistæos percussit, a  
 quibus Israel afflictus fuerat annos 40. Judicavit  
 autem Israellem annos 20. Fuerunt itaque judices  
 Israelis numero 15, anni vero illorum fuerunt 411.